
 

業務再開のお知らせ 

 

 お客様各位には、平素から格別のご高配を賜り、感謝申し上げます。 

 

 弊社におきましては、全国に対するコロナウィルス関連の緊急事態宣言の発出やその後の延長措置を

受け、4 月 19 日（日）から一時休業させていただいておりましたが、本日（5 月 14 日）、政府から発表

される緊急事態宣言の解除を踏まえ、業務の再開をすることとなりました。 

 

<業務再開日時> 

5 月 16 日（土）午前 9 時（予定） 

 

 弊社の休業に伴い、お客様に大変なご不便・ご迷惑をおかけしたことに対しまして、まずもって、心

からお詫び申し上げます。また、弊社の休業措置にご理解とご協力を賜り、改めて深謝申し上げます。 

 

 教習等の予約につきましては、5 月 15 日（金）午後 0 時（12：00）ころから順次、再開し、お受けさ

せていただく予定です。ご面倒をお掛けいたしましたが、弊社専用の教習生予約サイトをこまめに確認

していただき、予約取り直し手続をお願いいたします。希望日に予約が取りづらいお客様につきまして

は、個別に電話等にてご相談をお願いいたします。 

 

なお、諸般の情勢により、再開日時等が変更になる場合がございましたら、改めてお知らせさせてい

ただきます。 

  

弊社におきましては、業務再開後も、「新しい生活様式」の趣旨に沿い、マスク着用・消毒・換気・検

温・ソーシャルディスタンス等を更に徹底するとともに、当分の間、職員の時差出勤・ローテーション

勤務を行うなど各種感染防止対策に取り組み、お客様一人一人が、安心して教習・講習を受講すること

ができますよう、より一層、努めてまいります。お客様におかれましては、今後とも、ご理解とご協力

を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。 

 

 誠に勝手ながら、取り急ぎ、お知らせいたします。 


